
УКРАЇНА
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І ШЕ ННЯ

Від 08.02.2021 року № 26 
м. Кам’янка

Про затвердження змін до Плану діяльності 
Виконавчого комітету Кам’янської міської 
ради з підготовки проектів регуляторних актів 
на 2021 рік

З метою забезпечення реалізації державної регуляторної політики у сфері 
господарської діяльності, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», та відповідно до Закону України «Про засади 
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», -

1. Затвердити зміни до Плану діяльності виконавчого комітету Кам’янської 
міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2021 рік згідно з 
додатком.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету міської ради Щербака Ю.І.

виконком міської ради -  ВИРІШИВ:

Згідно з оригіналом.
Керуючий справами (секретар) виконкому

Міський голова одимир ТІРОН

ЮЛ.Щербак



Додаток
до рішення виконаного комітету 

Кам’янської міської ради 
від 08.02.2021 № 26

з підготовки проектів рішень регуляторних актів виконкому міської ради
на 2021 рік

1. Доповнити план наступним пунктом:
№
з/
п

Н азва проекту  
регуляторного акту

мета прийняття проекту  
регуляторного акту

Термін
виконання

Розробник
проекту

1 Про затвердження 
Порядку складання, 
затвердження та 
контролю виконання 
фінансового плану 
підприємств, 
що належать до 
комунальної 
власності
Кам’янської міської
територіальної
громади

П р и в е д е н н я  у  в і д п о в і д н іс т ь  д о  

в и м о г  ч и н н о г о  з а к о н о д а в с т в а  

У к р а їн и

Д о  к інця

р о к у

Ф і н а н с о в и й

в ід д іл

К а м ’я н с ь к о ї  

м і с ь к о ї  р а д и  

Ч е р к а с ь к о ї  

о б л а с т і

Головний спеціаліст О.Б. Пашковська


